INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Geraldo Barbosa Marques, 567 - Bairro Venâncios - CEP 63708-260 - Crateús - CE - www.ifce.edu.br

IFCE CAMPUS CRATEÚS- www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 198/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE CRATEÚS DO INSTITUTO FEDERAL
DO CEARÁ (IFCE),  no uso de suas atribuições regimentais,  por meio da Portaria  n° 168/GABR
/REITORIA, de 23 de fevereiro de 2021, publicada na seção 2 do Diário Oficial da União do dia 24 de
fevereiro.

Considerando o Edital Nº 16/2021 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE,

Considerando o constante nos autos do Processo nº 23293.002072/2021-81,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados,  para compor a Banca avaliadora da
área de Química das etapas 1 e 2, conforme Edital nº 16/2021GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE.

SERVIDORES SIAPE FUNÇÃO

Thiago de Sousa Fonseca 1999962 Professor/a área

Jacqueline Rodrigues Peixoto 2274245 Professor/a pedagogo/a

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviços
eletrônico do campus de Crateús.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

José Aglodualdo Holanda Cavalcante Júnior
Diretor Geral do IFCE campus Crateús

Documento assinado eletronicamente por Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior,
Diretor(a) Geral do Campus Crateús, em 22/11/2021, às 16:26, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
22/11/2021

SEI/IFCE - 3176237 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 22/11/2021 20:56

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3176237 e o código CRC E816545D.

Referência: Processo nº 23293.002072/2021-81 SEI nº 3176237

SEI/IFCE - 3176237 - Portaria https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 22/11/2021 20:56